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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98514001O

2. Data e Regjistrimit 14/11/2019
3. Emri i Subjektit MONTIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/201913/11/2118

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Erseke  ERSEKE Kolonje, Vodice, Zona Kadastrale 
3807 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e bujqesise, blegtorise, pemtarise dhe 

prodhimeve te detit. Tregtimi, perpunimi, eksporti, importi i 
prodhimeve bujqesore, blegtorale te perpunuara dhe te 
paperpunuara dhe imputeve dhe makinerive bujqesore te te 
gjitha llojeve. Veprimtari ne sektorin e agroindustrise. 
Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te 
ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore, tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve teknologjike, makinerive, 
laboratoreve te cilesise dhe pajisjeve te tjera, qe drejtperdrjet 
ose terthorazi lidhen me sektorin e agroindustrise. 
Veprimtari ne fushen e mjedisit dhe agroturizmit. Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, montimit te impianteve te perpunimit 
te prodhimeve bujqesore, blegtorale, prodhimeve te detit, etj. 
Veprimtari financiare ne fushen e mbeshtetjes se 
bashkepunimit te fermereve. kooperativave bujqesore dhe 
organizmave te tjera te vendit dhe nderkombetare. te lidhura 
drejtperdrejt ose terthorazi me sektoret e agroindustrise, 
agroturizmit. mjedisit. peshkimit. etj. Veprimtari si agjent 
tatimor dhe administrues te tregje\e te prodhime\e bujqesore, 
blegtorale, prodhimeve te detit, etj, ne territorin e Republikes 
se Shqiperise dhe jashte saj. Shoqeria mund te kryeje çdo 
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transaksion ne lidhje me pasurite e luajteshme apo te 
paluajteshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qeradhenieje apo hipoketimi, te cilat mund te konsiderohen 
si te dobishme apo te nevojshme per arritjen e objektit te 
Shoqerise. Te bleje ne menyre te drejtperdrejte apo te 
terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem 
me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj, dhe te kryeje 
cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem  per arritjen e objektit te shoqerise. 
Armando Fehtahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2019                Deri: 13/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoFehtahaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonThanasi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONTIS
E-Mail: aekont@yahoo.com  
Telefon: 0686016861  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-404772-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494BEF75-9835-4545-AD5C-AC321053C032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF4E348-66B7-4930-89BA-E8C99219BF1A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561569-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKEVE-RATI .PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747239-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
VENDIM MONTIS.PDF

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C90A988-29F7-45DB-A6E4-8112554FBD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0E062C-2BE8-459B-9783-54E11B76F07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2259BAF3-0DA7-4F4C-88DB-33A4D7706FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9758FF-ADF9-4C48-96BF-08A5F516C2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FDDADA-51AA-42A1-BFA3-6008F0EE3C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD8895E-5F58-4852-9D82-035E537929EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA64479-ABE7-43C1-9C46-D665559727A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D69A1A-236B-4C15-A621-BBC5237CA44A

